Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20 августа 2020 г.

	N
	217-р

О передаче полномочий по выкупу земельных участков

Руководствуясь Постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29.05.2020 № 425 «Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд Дивеевского муниципального района», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Передать полномочия по финансированию выкупа земельных участков под строительство первого этапа объекта «Строительство перехватывающей парковки для туристского транспорта ул. Пантурова/Марагина, с. Дивеево» администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сумме 20 780 300,00 рублей.

2. Финансовому управлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области передать лимиты бюджетных обязательств, открытые в управлении капитального строительства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области: средства местного бюджета – 54026,98 руб., средства областного бюджета – 5348849,75 руб., средства федерального бюджета – 15377423,27 руб.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Сыров
Забродина А.В.

Миронова М.И.

Маркина Т.А.

Герасимова Е.В.